
DÍLČÍ SMLOUVA č. 7
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003347 

Název Rámcové dohody:
Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II. etapa

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003827
Název dílčí smlouvy: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  II.

etapa -  DS 7
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako
„Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku 
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
email:
tel.:

email:
tel.:

email:
tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik
sp. zn. A 80478 vedená u Městského soudu v Praze
ČNB, č. ú. ....................................
....... .......................... ............................................
...........................................................................
....................................
.............................
....... . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .............. .......... . . ...........
..................
...........................
.............................
..............................................................
.......................................
.............................

(dále jen „ŘSD“) 
STRABAG Silnice a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
453 59 041
CZ45359041
B 24650 vedená u Městského soudu v Praze
akciová společnost
.............................
....................................................................................



na základě plné moci
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 09. 08. 2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem Dílčí smlouvy 7 jsou 
neodkladná opatření pro zajištění bezpečnosti provozu na mostech v Ústeckém kraji, zejména 
urychlené odstranění podstatných závad zjištěných primárně při provádění mostních prohlídek, 
jedná se o závady, které mají nebo mohou mít dopad na bezpečnost provozu na mostě.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo:

Most ev.č. 13-080 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína 
Most ev.č. 13-082 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy č. 7 do 31.10. 
2024 (předání díla). Veškerá požadovaná dokumentace z odstranění závad bude doložena 
nejpozději do 14 dnů po předání díla.

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění
Příloha č. 2 -  Příloha
Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění



11. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině potvrzuje, že

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

c) nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

d) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 
fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku,

e) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

f) žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 
Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,

12. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 
s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo 
nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku
2 DTTO
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

................. 
.........

................................. 
.........
Datum: 2024.09.17 
16:39:18+02'00'

I.................. 
.................

..................................................... 
............................................................ 
......................................... . .. .................... 
........... 2024.09.16 12:57:57 +02'00'



Tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy.

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění



Příloha č. 2 - Příloha

PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa
1.1.4

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
Objednatele Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 STRABAG Silnice as.
Datum zahájení prací 1.1.7 Ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy č. 7
Doba pro dokončení 1.1.9 Do 31.10.2024
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Faktura 1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ....... ....... ........... .......................................
Zástupce objednatele 3.2 ....... .......... ................. ............. .................. 

.........
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací 
Forma harmonogramu:



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.

Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Dle 9.1 a) - c) Zvláštních podmínek
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se.
Průběžné platby 11.3 a) Nepoužije se.

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Specifikace Plnění tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy.

Příloha č. 3 -  Specifikace Plnění - 13-080



Specifikace Plnění tvoří samostatnou přílohu této Dílčí smlouvy.

Příloha č. 4 -  Specifikace Plnění -  13-082

Digitálně podepsal:................................ 
Datum: 24.09.2024 14:09:38 +02:00



®  Aspe’
Firma: Pontex, spol. s r.o.

Rekapitulace ceny
Stavba: 23 053 09 - ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění - Jílové mi
Varianta: ZR - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

4 134 829,55
5 003 143,76

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 201 Most ev.č. 13-080 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína 1 849 394,29 388 372,80 2 237 767,09
SO 202 Most ev.č. 13-082 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína 2 285 435,26 479 941,40 2 765 376,66

................. 
.........

................ ................. 
.........
Datum: 2024.09.17 
16:39:45 +02'00'

................... 
.................

.................................................... 
................................................................ 
........ ....................................................................... ..... 
............................................................



< 5 j A s p e '
Firma: Pontex, spol. s r.o.

S o u p is  p rac í ob jek tu
Stavba: 23 053 09 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění - Jílové mosty ev.č. 13-080 a 13-082 1 SO 201 1 1 849 394,29 1
Objekt:
Rozpočet:

SO 201 
SO 201

Most ev.č. 13-080 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína 
Most ev.č. 13-080 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 802 032,89

i i 014102IA POPLATKY ZA SKLÁDKU T r 1,40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zemina, kámen, vč.vegetace 
odpod z čištěných konstrukcí
1,4=1,40 [A] 
Celkem: A=1,40 [B]

2| 014102I B POPLATKY ZA SKLÁDKU T r 0,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
beton prostý
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3| 014102IC POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r 23,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
železobeton
23,0=23,00 [A] 
Celkem: A=23,00 [B]

4 | 0141021D POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r 0,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
izolace
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

5| 0141021E POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r 0,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kontaminovaná odfrézovaná živice
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

6| 0141021F POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r 2,74 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odfrézovaná živice
2,736=2,74 [A] 
Celkem: A=2,74 [B]

7| 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU k p l  r 1,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zkoušení asfaltů PAU
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

8| 02720 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 | 0272011 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r 4,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele most o rozpětí 0- 20m
4=4,00 [A]
Celkem: A=4,00 [B]

"^T l 02720I2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech 
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

11 02720 3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod.
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

121 02720I4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, uzavírkové komise ŘSD, získání rozhodnutí o uzavírce na
mostě
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech
- napodcházející komunikaci omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 
10x6 hod
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

131 027211 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VYLUKY NA NEELEKTRIF TRATI DEN r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
doložit individuální kalkulací nákladů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

T i l 027212 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI d e n  r 0,00 .. . . .. . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
doložit individuální kalkulací nákladů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

151 02750R11 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r 2,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m
2=2,00 [A]
Celkem: A=2,00 [B]

161 02750RI2 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

171 02750R3 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r 0,00 .. . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

"^ml 02851RI 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU m2 r 74,00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m
74=74,00 [A] 
Celkem: A=74.00 [B]

19 02851RI2 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU .. .. ....... ........... .......
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 20- 50m



0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  02851RI3 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 1  029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENÍ - CELKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2=2,00 [A]
Celkem: A=2,00 [B]

2 0  029412A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
aktualizace ML 
(doplnění údajů evidence)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  029401 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

2 0  029402 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  029403 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 = 1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

3 0  02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Povolení k zajištění nezbytných souhlasů prov.prací v ochran.pásmech (IS, dráhy, 
dálnice toku a pod.)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 1  029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

3 2  029532 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 3  029533 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 ÍB!

1 Zemní prác. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
34 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu na skládku, uložení, poplatku 
vč.případného štěpkování
50,0=50,00 [A] 
Celkem: A=50,00 [B]

3 5  11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.nabídky k odprodeji zhotoviteli
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 0  11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na skládku nebezpečného odpadu
1,44=1,44 [A] 
Celkem: A=1,44 [B]

3 0  113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

32,0=32,00 [A] 
Celkem: A=32,00 [B]

3 0  122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 9  12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a veaetace
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 0  12980 ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelná položka - pročištění mostních odvodňovačů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 1  131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 2  17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 3  17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 4  17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč.zemních prací
0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 fBl

2 Základy. . . . . . . . . . . . . . . . .
45 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 fBl

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 ks/m2



220,0=220,00 [A]
Celkem: A=220,00 [B]

3 _________ Svislé konstrukce_______________________________________________________________________________________ _________________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
47 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11,0=11,00 [A] 
Celkem: A=11,00 [B]

1 481 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,8=1,80 [A] 
Celkem: A=1,80 [B]

1 491 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | . . . . . . . . . . . . . . . . . .
C30/37 XF2 - dobetonávkv
2,3=2,30 [A] 
Celkem: A=2,30 [B]

1 501 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výztuž dobetonávky
0,5=0,50 [A] 
Celkem: A=0,50 [B]

1 51| 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 . . . . . . .. . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |
korvená přibetonávka
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 52| 334365 VYZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 [B]

4 Vodorovné konstruk. . . . . . . . . . .
53 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 54| 42842 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 55| 42843 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 56| 42844 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 57| 428500 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 58| 42852 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 59| 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 60| 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 61| 428600 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 62| 42862 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 63| 42863 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 64| 42864 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 65| 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podklad pod dlažbu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 66| 457314 VYROVNÁVACÍ A SPADOVÝ PROSTY BETON C25/30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
prostý beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 67| 45852 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 68| 45857 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 69| 465513 PŘEDLÁŽDENÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez 
dodávkv nového)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 [B]

5 Komunika. . . . . . . . . . . . . . . . . .
70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 + , 11S TL. 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 71| 574J64 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11 + , 11S TL. 45MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 [B]

72 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



11,0=11,00 [A]
Celkem: A=11,00 [B]

73 57790M VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [.B]

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 315 914,20

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL 30MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace < 30 mm
32,0=32,00 [A]
Celkem: A=32,00 [B]

7 5  626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace > 30 mm
42,0=42,00 [A] 
Celkem: A=42,00 [B]

7 6  62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

74,0=74,00 [A] 
Celkem: A=74.00 [B]

7 7  62663 INJEKTA2 TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

7 8  62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

7 Přidružená stavební výr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
32,0=32,00 [A] 
Celkem: A=32,00 [B]

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

32,0=32,00 [A] 
Celkem: A=32,00 [B]

8 1  721163R SPOJKY VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna svěrné spojky, včetně odvozu odstraněných stávajících spojek na skládku a 
poplatku za uložení, stávající svěrné prvky z nerezové oceli budou znovu použity
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 2  721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. opravy závěsů, svěrných spoiek, vč.napoiení odvodňovače
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 3  721164R KOMPENZÁTOR NA VNITŘNÍ KANALIZ SKLOLAM DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna gumový vlnovec, vč. odvozu odstraněného stávajícího kompenzátoru na 
skládku a poplatku za uložení
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 4  721171R1 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
oprava svodu odvodnění izolace včetně opravy závěsů, vč. zatěsnění otvoru na 
podhledu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 5  721171R2 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna svodu odvodnění izolace
šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatěsnění otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku, uložení a poplatku
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 6  721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 7  72144R REKTIFIKACE LEZATEHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zrektifikování do předepsaného podélného sklonu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 8  72145R FIXACE MATIC LEZATEHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
fixace matic M12 průmyslovým anaerobním lepidlem
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 9  78311R OCHRANA NEREZOVE OCELI ODPUZOVACÍM NÁTĚREM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
nátěr snižující zájem o odcizení
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 0  78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NÁTĚREM JEDNOVRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pasivační nátěr
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 1  78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NÁTĚREM VÍCEVRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zábradlí
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 2  78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr n.k a sp.stavby
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 3  78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
nátěr kraje říms (obruby)
9,6=9,60 [A] 
Celkem: A=9,60 [B]

8 Potrubí 0,00
. . . . . . . . . . . . . . . ............ ............................................................ ......................... .......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

................

................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . ................................... .......................... .. ..................... ............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

................

.............................
. . . . . . . . . . . . . . . . . ................................... .......................... .. ........................ .................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

vč.odvozu



0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 7  9112B1I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

30,0=30,00 [A] 
Celkem: A=30,00 [B]

9 7  9112B3I ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na místo určené investorem, 
vč.pasivace ponechaných částí sloupků
30,0=30,00 [A] 
Celkem: A=30,00 [B]

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . ....... .............. .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

100 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM . . ....... ........... .......
vč. odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

101 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ . . ....... .............. .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

102 9115C3
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM . . ....... ........... .......
vč. odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^  9117C1I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 7  9117C3I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^  911FC1I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝS 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

106 911FC2
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY) . . ....... ........... .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 7  911FC3I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^  911FC9I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

109 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ ....... ....... .............. .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

110 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA .. .. ......... ........... ..............

15,0=15,00 [A] 
Celkem: A=15,00 [B]

111 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA .. .. ....... ........... .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

VV^ 9174241 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kotvený kamenný obrubník vč.lože
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

117 9191461 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

ÍT 7  9191541 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 7000MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9313281 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

35,0=35,00 [A] 
Celkem: A=35,00 [B]

117 93150RI MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu, vč.PKO
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

117 931521 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. zabetonování a výztuže
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

931651 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,044M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9321111 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. ukoleinění a výstražných tabulek
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 0  9321121 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - DEMONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

121 9352121 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





< 5 j A s p e '
Firma: Pontex, spol. s r.o.

S o u p is  p rac í ob jek tu
Stavba: 23 053 09 ŘSD Chomutov - neodkladná opatření k zajištění - Jílové mosty ev.č. 13-080 a 13-082 1 SO 202 1 2 285 435,26 1
Objekt:
Rozpočet:

SO 202 
SO 202

Most ev.č. 13-082 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína 
Most ev.č. 13-082 přes Jílovský potok, Jílové u Děčína

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce 798 572,01

i i 014102IA POPLATKY ZA SKLÁDKU T r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zemina, kámen, vč.vegetace 
odpod z čištěných konstrukcí
2,3=2,30 [A] 
Celkem: A=2,30 [B]

2| 014102I B POPLATKY ZA SKLÁDKU T r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
beton prostý
5,0=5,00 [A] 
Celkem: A=5,00 [B]

3| 014102IC POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
železobeton
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 | 0141021D POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
izolace
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

5 | 0141021E POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kontaminovaná odfrézovaná živice
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

6| 0141021F POPLATKY ZA SKLÁDKU t  r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odfrézovaná živice
4,5=4,50 [A] 
Celkem: A=4,50 [B]

7| 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zkoušení asfaltů PAU
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

8| 02720 POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o trvalých opatřeních na mostě (po 
dokončení stavby)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 | 0272011 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovitele most o rozpětí 0- 20m
4=4,00 [A]
Celkem: A=4,00 [B]

"^T l 02720I2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech 
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

11 02720 3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, získání rozhodnutí o dočasných opatřeních na mostě 
rozsah DIO:

- na silnici řízení dopravy pracovníky zhotovitele
- na dálnici omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 4x6 hod.
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

121 02720I4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
DIO vč.projektu, projednání, uzavírkové komise ŘSD, získání rozhodnutí o uzavírce na
mostě
rozsah DIO:
- na mostě postupné provádění po jednom pruhu po úsecích délky zúžení cca 50m, 
celkem 4 fáze po 14 dnech
- napodcházející komunikaci omezení dopravy do 1 jízd. pruhu mobilním značením 
10x6 hod
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

131 027211 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VYLUKY NA NEELEKTRIF TRATI DEN r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
doložit individuální kalkulací nákladů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

T i l 027212 POM PRÁCE ZAJIŠŤ REGUL DOPRAVY - VÝLUKY NA ELEKTRIF TRATI d e n  r ....... .. . . .. . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
doložit individuální kalkulací nákladů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

151 02750R11 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 0- 20m
2=2,00 [A]
Celkem: A=2,00 [B]

161 02750RI2 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

171 02750R3 POMOC PRÁCE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCE k p l  r ....... . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . .
pro zpřístupnění podhledu NK pro provádění prací 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

"^ml 02851RI 1 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU . . . . . . . ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 0- 20m
85=85,00 [A] 
Celkem: A=85,00 [B]

19 02851RI2 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU .. .. ....... ........... .......
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí 20- 50m



0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  02851RI3 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCI NA POVRCHU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
akustické trasování na plochách určených k odstranění uvolněného materiálu 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 1  029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENÍ - CELKY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2=2,00 [A]
Celkem: A=2,00 [B]

2 0  029412A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
aktualizace ML 
(doplnění údajů evidence)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  029401 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

2 0  029402 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí 20- 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  029403 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

2 0  02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 = 1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

3 0  02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Povolení k zajištění nezbytných souhlasů prov.prací v ochran.pásmech (IS, dráhy, 
dálnice toku a pod.)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 1  029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí 0- 20m
1=1,00 [A]
Celkem: A=1,00 [B]

3 2  029532 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
mimořádná prohlídka po skončení oprav 
most o rozpětí větší než 50m
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

. . . . . . . . . . . . . . . . . ................ ........................ ............................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
............................................................. 
........ .............. .............. .......
................
.............................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . ...................................... ... .................................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.............................................................. 
........................................
.................... 
............. ..................

. . . . . . . . . . . . . . . .................................................................................................. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
................... . ..............................
................
.............................

. . . . . . . . . . . . . . . .................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
.......................................................................
................... 
.............................

3 0  113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60,0=60,00 [A] 
Celkem: A=60,00 [B]

3 0  122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

3 9  12920 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na skládku a uložení, poplatku za skládku
porovnatelně pro čištění boků komunikace a chodníků od nánosů a veaetace
3,0=3,00 [A] 
Celkem: A=3,00 [B]

4 0  12980 ČISTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
porovnatelná položka - pročištění mostních odvodňovačů
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 1  131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 2  17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 3  17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

4 4  17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vsakovací jímka 2,0x2,0x1,5 m vyplněná kamenivem vč.zemních prací
0=0,00 [A]
Celkem: A=0.00 fBl

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
45 261415 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TR. IV D DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

revize stávajících odvodnění dutin nosníků vč. případného odvrtání
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 fBl

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 ks/m2



1100,0=1 100,00 [A]
Celkem: A=1 100,00 [B]

3 _________ Svislé konstrukce_______________________________________________________________________________________ _________________ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . ................. ................................... . . ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 481 317365 VYZTUŽ RIMS Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 491 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
C30/37 XF2 - dobetonávkv
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 501 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výztuž dobetonávky
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 51| 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
korvená přibetonávka
15,0=15,00 [A] 
Celkem: A=15,00 [B]

1 52| 334365 VYZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2,5=2,50 [A] 
Celkem: A=2,50 [B]

4 Vodorovné konstrukc. . . . . . . . . .
53 428400 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 54| 42842 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 55| 42843 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 56| 42844 MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 57| 428500 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 58| 42852 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 59| 42853 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 60| 42854 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 61| 428600 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ - ÚDRŽBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čištění, oprava
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 62| 42862 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 2,5MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 63| 42863 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 64| 42864 MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ PŘES 5,0MN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kompletní - nadzvednutí lisy, demontáž, dodávka a montáž nového ložiska
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 65| 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podklad pod dlažbu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 66| 457314 VYROVNÁVACÍ A SPADOVÝ PROSTY BETON C25/30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
prostý beton s odolností proti rozmrazovacím prostředkům
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 67| 45852 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 68| 45857 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 69| 465513 PŘEDLÁŽDENÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez 
dodávkv nového)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
70 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 + , 11S TL. 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

1 71| 574J64 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVY MODIFIK SMA 11 + , 11S TL. 45MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

72 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



18,9=18,90 [A]
Celkem: A=18,90 [B]

73 57790M VÝSPRAVA VYTLUKU SMĚSI MA MODIFIK (KUBATURA) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1,2=1,20 [A] 
Celkem: A=1,20 [.B ]

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 423 569,65

74 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL 30MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace < 30 mm
39,0=39,00 [A]
Celkem: A=39,00 [B]

7 5  626123 REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 60MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
tl.sanace > 30 mm
45,0=45,00 [A] 
Celkem: A=45,00 [B]

7 6  62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

84,0=84,00 [A] 
Celkem: A=84,00 [B]

7 7  62663 INJEKTA2 TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

7 8  62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

59,0=59,00 [A] 
Celkem: A=59,00 [B]

7 Přidružená stavební výroba 0,00
79 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

80 711452
IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 1  721163R SPOJKY VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 150MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna svěrné spojky, včetně odvozu odstraněných stávajících spojek na skládku a 
poplatku za uložení, stávající svěrné prvky z nerezové oceli budou znovu použity
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 2  721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. opravy závěsů, svěrných spoiek, vč.napoiení odvodňovače
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 3  721164R KOMPENZÁTOR NA VNITŘNÍ KANALIZ SKLOLAM DN DO 200MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna gumový vlnovec, vč. odvozu odstraněného stávajícího kompenzátoru na 
skládku a poplatku za uložení
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 4  721171R1 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN DO 50MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
oprava svodu odvodnění izolace včetně opravy závěsů, vč. zatěsnění otvoru na 
podhledu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 5  721171R2 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLASTOVÝCH TRUB DN 50 MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
výměna svodu odvodnění izolace
šedý PP, vč.opravy závěsů, vč.zatěsnění otvoru na podhledu 
vč.odvozu vybouraného materiálu na skládku, uložení a poplatku
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 6  721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 7  72144R REKTIFIKACE LEZATEHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zrektifikování do předepsaného podélného sklonu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 8  72145R FIXACE MATIC LEZATEHO SVODU DN 200MM NA ZÁVĚSECH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
fixace matic M12 průmyslovým anaerobním lepidlem
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 9  78311R OCHRANA NEREZOVE OCELI ODPUZOVACÍM NÁTĚREM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
nátěr snižující zájem o odcizení
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 0  78321 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NÁTĚREM JEDNOVRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pasivační nátěr
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 1  78322 PROTIKOROZ OCHRANA DOPLNK OK NÁTĚREM VÍCEVRST . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zábradlí
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 2  78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sjednocující nátěr n.k a sp.stavby
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 3  78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
nátěr kraje říms (obruby)
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

8 Potrubí 0,00
94 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem■ A=0 00 t.B]

9 Ostatní konstrukce a práce 563 167,84
95 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 6  9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu



0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 7  9112B1I ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODAVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9 7  9112B3I ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu na místo určené investorem, 
vč.pasivace ponechaných částí sloupků
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

99 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,00 .............. .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

100 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 0,00 ........... .......
vč. odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

101 9115C1
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 52,00 .............. ..................

52,0=52,00 [A] 
Celkem: A=52,00 [B]

102 9115C3
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 25,00 ........... ................
vč. odvozu
25,0=25,00 [A] 
Celkem: A=25,00 [B]

^  9117C1I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 7  9117C3I SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^  911FC1I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝS 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

106 911FC2
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY) M 0,00 ........... .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 7  911FC3I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč.odvozu
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^  911FC9I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - NÁJEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

109 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 0,00 .............. .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

110 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 ......... ........... ..............

25,0=25,00 [A] 
Celkem: A=25,00 [B]

111 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA .. .. ....... ........... .......

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

VV^  9174241 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kotvený kamenný obrubník vč.lože
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

117 9191461 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 300MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

ÍT 7  9191541 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 7000MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10,0=10,00 [A] 
Celkem: A=10,00 [B]

9313281 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1200MM2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

65,0=65,00 [A] 
Celkem: A=65,00 [B]

117 93150RI MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Údržba závěru - výměna těsnícího profilu, vč.PKO
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

117 931521 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. zabetonování a výztuže
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

931651 MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,044M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

9321111 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - ZŘÍZENÍ S DODÁNÍM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vč. ukoleinění a výstražných tabulek
0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

^ 0  9321121 PROTIDOTYKOVÉ ZÁBRANY ŠTÍTOVÉ - DEMONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0=0,00 [A]
Celkem: A=0,00 [B]

121 9352121 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Digitálně podepsal:................................ 
Datum: 24.09.2024 14:09:22 +02:00



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Most 13-080
Most přes Jílovský potok, Jílové u Děčína

HLAVNÍ PROHLÍDKA

Strana 1 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Objekt: Most ev.č. 13-080 (Most přes Jílovský potok, Jílové u Děčína)
Okres: Děčín

Prohlídku provedl: .............................................................................................
.......................

Datum provedení prohlídky: 29.6.2021 
Poznámka:

HPM byla provedena na základě smlouvy č.08PU-002758 uzavřené na základě rámcové dohody s ŘSD ČR,Správa 
Chomutov.
Podkladem pro sestavení protokolu o vykonané HPM byly údaje uvedené v mostníevidenci (CEV).PS, LS -  pravá 
resp. levá strana ve směru staničení;

Počasí v době provádění prohlídky: 
jasno

Způsob zpřístupnění:
z terénu a korytem potoka 

Teplota vzduchu: 26,0°C Teplota NK:

A. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo komunikace: 13 Staničení km: 121,994km Ev.č.mostu: 13-080 
Název objektu: Most přes Jílovský potok, Jílové u Děčína
Staničení ve směru: Teplice-Děčín

B. POPIS ČÁSTÍ MOSTU

1. Spodní stavba

[1.1] 1.1 Základy mostních podpěr a
křídel

[1.2] 1.2 Mostní podpěry křídla a čelní
zdi

2. Nosná konstrukce mostu (horní stavba)

[2.1] 2.1 Nosná konstrukce / Klenba

[2.2] 2.1 Nosná konstrukce / Klínovité
rozšíření NK

[2.3] 2.4 Čelní zdi a přesypávka

3. svršek

Plošné založení zdiva opěr přímo na povrchu skalního podloží, je 
patrné v korytě vodoteče.

Masivní tížné opěry, původní symetricky připojená kolmá + šikmá 
křídla s výraznou proměnnou výšky byla v minulosti různě 
přestavovaná, vše z kamenného kvádrového zdiva, silná vrstva 
stříkané cementové omítky vyztužená ocelovou sítí na líci. Na 
konce křídel navazují nábřežní zdi regulovaného koryta.

Starý kolmý klenbový most v esovitě vedené trase komunikace, o 
jednom poli světlosti cca 8,75m. NK tvoří přesypaný segmentový 
klenební pás tl. cca 90cm z opracovaných kvádrů pískovce, na 
vnějším povrchu opatřený silnou vrstvou stříkané cementové 
omítky vyztužené ocelovou sítí.

Na pravém boku OP1 rozšíření NK přes kout mezi zvýšeným 
křídlem a čelní zdí, nejspíše 2ks prefabrikovaných 
železobetonových nosníků + 1ks silničního panelu.

Oboustranné masivní čelní zdi z kamenného zdiva s vrstvou 
vyztužené stříkané cementové omítky na líci.

Strana 2 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, Kaštánková Jitka, Ing.)

[3.1] 3.3 Římsy, obrubníky, zálivky Oboustranné římsy z monolitického železobetonu, s okapním
přesahem přes bok, minulosti povrchově sanovány.

[3.2] 3.5 Izolační systém NK Archivní náčrt těsnící vrstvu na rubu klenebního pasu neuvádí,
nebyla ověřována. Obdobně na klínovitém rozšíření mostu nad 
O1P.

[3.3] 3.1 Vozovka Živičná vozovka mezi vysokými odraznými obrubami říms,
nejspíše jednostranný příčný sklon, 2x protisměrný jízdní pruh, bez 
chodníků.

4. Vybavení

[4.1] 4.2 Zábradlí Oboustranné ocelové zábradlí z otevřených profilů se svislou
výplní, samostatné spojené díly, výška cca 1,1 m, sloupky kotveny 
do říms šrouby, kombinovaná PKO.

[4.2] 4.8 Odvodnění Voda z vozovky mostu odtéká jejím příčným + podélným sklonem 
na předpolí, nejspíše přetéká přes vrchol nábřežních zdí.

[4.3] 4.6 Území pod mostem a přístup.
cesty

Ploché dno na skalním podloží (pískovec) se 2 zahloubenými 
rýhami, před lícem opěr povrch dna zvýšen + vysklonován prostým 
betonem.

[4.4] 4.3 Dopravní značení, označení
objektu

Oboustranně k zábradlí upevněny B13, E13 a evidenční čísla, 
standardní vodorovné dopravní značení..
Obě ev. č. jsou osazena

[4.5] 4.7 Cizí zařízení Po boku klínovitého rozšíření na pravé straně mostu převáděna
mezi křídlem a čelní zdí ve svařených ocelových profilech 
kabelová trasa.

[4.6] 4.7 Cizí zařízení / Sousedící
lávka pro pěší

Podél levého boku objektu lávka pro pěší (chodník), její NK tvoří 
nejspíš prostý železobetonový nosník s deskou mostovky, 
podepřený na zvýšených původních levých křídlech. Oboustranné 
trubkové zábradlí.

5. Další části

[5.1] 5 Další části / Území pod
mostem a přístupové cesty

Mostním otvorem protéká v plochém, skalnatém přírodním korytě 
stálá vodoteč. Přístup z pravé = návodní strany mostu, výše proti 
proudu, po zpevněném svahu koryta.

C. STAV A ZÁVADY ČÁSTÍ MOSTU

1. Spodní stavba

[1.1] 1.1 Základy mostních podpěr a Nezjištěny závady plynoucí z poruch založení mostu
křídel

Strana 3 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

[1.2] 1.2 Mostní podpěry křídla a čelní V krajních částech opěr ve svislých hranách trhliny( viz popis v NK)
zdi výrazné průsaky - mokrá místa s porosty řas.

U OP2 četné trhliny s výluhy - drobnější průsaky v celé dl.mezi 
klenbou a dříkem.

[1.3] 1.2.4 křídlo PS Horní povrch křídla OP1 je porostlý hustými porosty travin,které
přesahují přes hranu křídla. U napojení na nábřežní zeď je omítka 
torkretu separována v celé výšce.
PS U křídla OP2 je zadní část křídla zcela zarostlá porosty 
vegetace,
V patním bloku pod křídlem OP1 PS otevřená vodorovná' trhlina a 
hloubkový rozpad betonu.

2. Nosná konstrukce mostu (horní stavba)

[2.1] 2.1 Nosná konstrukce / Klenba Stopy po í průsacích klenebním pasem, především v potrhaných
pruzích podél obou boků, větší intenzita na pravé straně.
Vpravo je podél hrany klenbového pásu je celoobvodová trhlina, a 
podél ní dochází k separaci torkretu (četná dutá místa), malá část 
omítky je již odpadlá nad straně OP1 a obnažené pruty výztuže 
silně korodují.

Vpravo v podhledu klenbového pásu v celé ploše četné projevy 
protékání, bílé mapy kratší trhliny s bílými y rezavými výluhy, 
lokálně i drobné krápníky. Částečně kopírují i pruty výztuže kari 
sítě.
Dle projevů -pod silnou vrstvou omítky dochází k zadržování vody. 
Riziko mrazového rozpadu kamenů pískovcového zdiva klenby, 
které je nežádoucí..
U obou opěr vlevo a vpravo u OP2 jsou v okrajových částech nad 
napojením klenbového pásu do stěn výrazné průsaky - mokrá 
místa s porosty řas. Dále výraznější průsak v OP1 v LS cca 1,5 m 
v napojení klenbového pásu do stěn.

[2.2] 2.1 Nosná konstrukce / Klínovité U pravého rozšíření na OP1 dochází k protékání spárami mezi
rozšíření NK prefabrikáty do klínovitého rozšíření NK - Zde plošně odpadla krycí

vrstva na cca 50 %, výztuž silně koroduje, beton prefabrikátů je 
podél spár se hloubkově rozpadá.
Vnější ocelový uzavřený profil, lemující nosníky je nad křídlem 
překorodován.

[2.3] 2.4 Čelní zdi a přesypávka V povrchu obou čelních zdí jsou v torkretové omítce četné stopy po
zatékání přes římsy - více vlevo a vpravo pod pravým rozšířením.. 
V čelní zdi - ojediněle vodorovné trhliny.

3. svršek

[3.1] 3.3 Římsy, obrubníky, zálivky Beton římsy je pokryt sanační opravnou maltou, která je zejména
vlevo odpadlá a obnažená výztuž koroduje.
Patrná horozontální trhlina mezi původní a nadbetonovanou

Strana 4 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021,....................................

římsou.
Vpravo je beton je hloubkově degradován zejména v kapsách v 
okolí vetknutí sloupků zábradlí. Na povrchu říms uvolněné části 
betonu.

[3.2] 3.5 Izolační systém NK Nefunkční, celoplošně prosakuje dle projevů v podhledu NK..

[3.3] 3.1 Vozovka V povrchu vozovky jsou četné nerovnosti a poruchy zejména
trhliny, lokálně i síř trhlin, vyjeté mírné koleje, vyježděné 
pojivo,otevřený povrch.
Podél obrubníku není nad OP2 v PS zpevněný povrch proveden 
křímse- uchycené porosty travin.
Podél levé římsy nánosy nečistot a uchycená vegetace.
Zálivky jsou porušené - neplní těsnící funkci 
Široce otevřená středová spára.
Vozovka je na hranici životnosti.

4. Vybavení

[4.1] 4.2 Zábradlí Zábradlí není vpravo řádně nepojeno do silniční části. Nad OP1 je
silniční svodidlo napojeno konzolovitým přesahem svodnice, nad 
OP2 navazuje uvolněné oplocení.
Některé kotevní patky jsou zdeformovány a korodují , nejsou 
dostatečně podlity resp. jsou kotveny do rozpadající se výplně 
otvorů po vetknutých sloupcích. Původní kotvičky jsou 
nedostatečné.
Vlevo je poslední sloupek zábradlí vykloněn vnějším směrem. 
Svislé pruty jsou mírně deformovány.
Vpravo je ve 3. poli spodní příčle výplně utržená, několik prutů 
svislé výplně je zdeformováno od nárazu vozidla- vznikla tak 
nebezpečně široká mezera.
PKO je provozně opotřebena.

[4.2] 4.3 Dopravní značení, označení
objektu

Osazené DZ je v rozporu s údaji v mostní evidenci.

Viz NK 2.1

[4.3] 4.7 Cizí zařízení Dlouhodobě zatéká na ocelové profily, kterými je po pravém boku
klínového rozšíření mostu převáděna kabelová trasa.
Spodní profil v úseku nad křídlem prokorodoval, otvorem je vidět 
kabel.

[4.4] 4.7 Cizí zařízení / Sousedící
lávka pro pěší

Chodník vlevo je převeden po samostatné ocelobetonové 
konstrukci, které je uložena na monolitické opěry. Ocelové pochozí 
části jsou výrazně zkorodovány, stejně tak zábradlí a konzoly 
uložení potrubí, vedeného podél chodníku..

5. Další části

[5.1] 5 Další části / Provonání s Stav mostu se vlivem trvajícícho zatékání a v zimních měsících
předchozí HMP promrzání postupně zhoršuje.

Strana 5 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Rozzsah zvětrání kamenné konstrukce nelze vzhledem k překrytí 
vyztuženou torkretovou omítkou určit.

D. HODNOCENÍ PÉČE O MOST, VÝKONU BĚŽNÝCH PROHLÍDEK, KVALITY 
ÚDRŽBOVÝCH PRACÍ A PROVÁDĚNÝCH OPRAV, ZÁVADY MOSTNÍ EVIDENCE

Údržba se provádí v minimálním rozsahu v rámci možností správce.

E. OPATŘENÍ NA ZKVALITNĚNÍ SPRÁVY MOSTU, NÁVRH NA ODSTRANĚNÍ 
ZJIŠTĚNÝCH ZÁVAD

6.periodicky

[1] 1.2.4 křídlo Provádět čištění okolí mostu od křovin

5.odstranění nutno provést ihned

[2] 2.1 Nosná konstrukce / 
Klínovité rozšíření NK

Vzhledem ke stavu NK klinovitého rozšíření doporučuji zamezit 
vjezd na pravou stranu do prostoru nad něj.

[3] 4.2 Zábradlí Vyměnit nárazem poškozené pole pravého zábradlí za nové.

[4] 4.3 Dopravní značení, 
označení objektu

Osedit SDZ s omezením zatížitelnosti v souladu s mostní evidencí 
B 13 = 19t a E13 =48 t.

[5] 4.3 Dopravní značení, 
označení objektu

Zamezit vjezd vpravo na rozšíření osazenímnapř betonového 
svodidla popř, city bloků resp. kotveného vodícího pásu se 
směrovými značkami "Z".

4.odstranění do nejbližšího zimního období

[6] 3.3 Římsy, obrubníky, zálivky Zkontrolovat kotvení sloupků zábradlí v místech postižených 
rozpadem betonu říms (výpmí kapes), případně zjednat nápravu.

[7] 3.3 Římsy, obrubníky, zálivky Provést odstranění nesoudržných částí povrchu říms Sanovat místa 
s obnaženou výztuží a opravu výplně otvorů vevetknutí sloupků v 
římsách .

[8] 3.1 Vozovka Provéstzalití trhlin ve vozovce, a lokální opravu větších kaveren

[9] 4.7 Cizí zařízení Informovat správce převáděné kabelové trasy o jejím 
špatnémtechnickém stavu a vyzvat ho k provedení nápravy.

3.odstranění nutno do 1 roku

[10] 2.1 Nosná konstrukce / 
Klenba

Zajistit provedení diagnostického průzkumu cíleného na zjištění 
současného stavu a pevnosti pískovcového zdiva NK pod vrstvou
cementové omítky. V návaznosti na výsledky provést statický

Strana 6 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

výpočet zatížitelnosti.

[11] 2.1 Nosná konstrukce / 
Klenba

Podél okrajů + paty NK vhodně "otevřít" silnou vrstvu vyztužené 
cementové omítky, aby bylo umožněno vykapávání + vypařování 
vody z pískovcového zdiva klenby.

[12] 3.1 Vozovka Provést obnovu obrusné vrstvy vozovky, která bude provedena k
římsám. Spáry mezi vozovkou a římsou ztatěsnit 
asfaltovouzálivkou.

[13] 4.7 Cizí zařízení / Sousedící 
lávka pro pěší

Upozornit správce ocelové lávky na její stav.

[14] 5 Další části / Provonání s 
předchozí HMP

Na základě výsledků a doporučení diagnostiky zahájit přípravu na 
opravu/rekonstrukci mostu.

F. ZÁZNAM O PROJEDNÁNÍ OPATŘENÍ SE SPRÁVCEM MOSTU, STANOVENÍ 
DRUHU ÚDRŽBY A OPRAV, STANOVENÍ ZPŮSOBU A TERMÍNU ODSTRANĚNÍ 
ZÁVAD, PŘÍPADNÉ NAŘÍZENÍ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY, STANOVENÍ PŘEDBĚŽNÉ 
CENY PRACÍ

Datum projednání: 30.11.2021 
Číslo jednací:

Poznámka:
Zjištění a navržená opatření byla projednána s odpovědným zástupcem zadavatele

G. ROZHODNUTÍ O ZMĚNĚ ZATÍŽITELNOSTI A KLASIFIKAČNÍHO STUPNĚ STAVU 
NOSNÉ KONSTRUKCE A SPODNÍ STAVBY MOSTU

Stavební stav

Spodní stavba
Stavební stav:
IV - Uspokojivý (koefic. a=0,8)

Nosná konstrukce
Stavební stav:
V - Špatný (koefic. a=0,6)

Použitelnost: IV - Omezeně použitelné

Poznámka ke stavu a použitelnosti
O stavebním stavu rozhodují "rozsáhlejší"stopy 
průsaků mostní konstrukci.
O použitelnosti rozhoduje výrazné provozní poškození 
záchytného systému.

Zatížitelnost

Způsob zjištění zatížitelnosti:
N (Způsob stanovení zatížitelnosti neznámý)

Vn = 19,0t 
Vr = 48t 
Ve = 117t
Max.nápravový tlak = 14,1t 

Poznámka k zatížitelnosti
Údaje o zatížitelnosti byly převzaty z BMS, jedná se o 
hodnoty stanovené úvahou zpracovatele hlavní 
prohlídky 2013 vynásobené koeficientem alfa =0.6.

Stanovený termín další hlavní prohlídky: 5 / 2025
V souladu s článkem 5.3.1 ČSN 73 6221 - Prohlídky mostů pozemních komunikací, 
případně první hlavní prohlídku po provedení rekonstrukce mostu.

Strana 7 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ........................... .......

J. OBRAZOVÉ PŘÍLOHY

Pohled na uspořádání na mostě po směru 
staničení

Pravá strana před OP1 
Svodidlo - nalomené 
Nevhodné napojení svodnice

Pravá strana za OP1 
Pravé rozšíření 
Zábradlí

Strana 8 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Pravá strana
Zábradlí- poškození od nárazu

Pravá strana
Zábradlí- poškození od nárazu- vylomení dolního 
madla
Mrazový rozpad římsy

Pravá strana 
Zábradlí- poškození 
Mrazový rozpad římsy

Strana 9 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Strana 10 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Strana 11 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Strana 12 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Pohled nad OP1 zprava 
NK- pravé klínovité rozšíření 
Překorodování krajního profilu

Strana 13 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Strana 14 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Pohled na OP1 LS 
Projevy průsaků

Strana 15 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Pohled na OP1 zleva 
Projevy průsaků- mokré

Strana 16 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, ...................................

Pohled na OP2 zleva
Průsaky podél svislé hrany a na přechodu klenby a dříku

Strana 17 z 18



HPM 13-080 (29.6.2021, .................................)

................. 
.........

................ ................. 
.........
Datum: 2024.09.17 
16:38:34 +02'00'

................... 
.................

..................................................... 
............................................................ 
emai l=mich ael. proch azka 1111 @gmail com 
Datum: 2024.09.16 12:58:36 +02'00'

Digitálně podepsal: .............. ......... 
............ ...........................................

Digitálně podepsal: ............................... 
Datum: 24.09.2024 14:09:01 +02:00

Strana 18 z 18


